

BLC Holding ApS af 2/10 2013
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 35 48 63 56

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLC Holding ApS af 2/10 2013 Skovridervej 27 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 35 48 63 56 Stiftet: 2. oktober 2013 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 12. regnskabsår
Direktion	Bjarke Lauge Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS, Esbjerg
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, og selskabets formål er investering og formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et underskud på 107 tkr. mod et overskud i 2024/25 på 2.669 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 28.037 tkr.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 60.800 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 6 % af selskabskapitalen. Kapitalandelene er erhvervet i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.325	-14.750
Resultat før finansielle poster	-15.325	-14.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-206.591	2.535.566
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	117.362	146.772
Andre finansielle indtægter	542	10.956
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.510	-12.500
Resultat før skat	-106.522	2.666.044
Skat af årets resultat	0	3.212
Årets resultat	-106.522	2.669.256
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.229	2.682.338
Disponeret fra overført resultat	-17.293	-13.082
Disponeret i alt	-106.522	2.669.256

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.461.096	22.667.687
4 Kapitalinteresse	730.890	613.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.191.986</u>	<u>23.281.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.191.986</u>	<u>23.281.215</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.523.729	297.874
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.992.110
Andre tilgodehavender	13	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.523.742</u>	<u>3.289.984</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.800.000	4.800.000
Værdipapirer i alt	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
Likvide beholdninger	26.700	27.679
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.350.442</u>	<u>8.117.663</u>
Aktiver i alt	<u>31.542.428</u>	<u>31.398.878</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.333.662	22.422.891
Overført resultat	4.703.116	4.720.409
Egenkapital i alt	28.036.778	28.143.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	532.633	168.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.625	5.625
Selskabsskat	2.962.392	3.075.736
Anden gæld	5.000	5.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.505.650	3.255.578
Gældsforpligtelser i alt	3.505.650	3.255.578
Passiver i alt	31.542.428	31.398.878

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	19.740.553	4.733.491	25.474.044
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.682.338</u>	<u>-13.082</u>	<u>2.669.256</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	22.422.891	4.720.409	28.143.300
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-89.229</u>	<u>-17.293</u>	<u>-106.522</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>22.333.662</u>	<u>4.703.116</u>	<u>28.036.778</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.510</u>	<u>12.500</u>
	<u>2.510</u>	<u>12.500</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>752.500</u>	<u>752.500</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>752.500</u>	<u>752.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	21.915.187	19.379.621
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-206.591</u>	<u>2.535.566</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>21.708.596</u>	<u>21.915.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>22.461.096</u>	<u>22.667.687</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BLC Holding ApS af 2/10 2013
Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS, Esbjerg	65,15 %	<u>34.475.973</u>	<u>-317.100</u>	<u>22.461.096</u>
		<u>34.475.973</u>	<u>-317.100</u>	<u>22.461.096</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>105.824</u>	<u>105.824</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>105.824</u>	<u>105.824</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	507.704	360.932
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>117.362</u>	<u>146.772</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>625.066</u>	<u>507.704</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>730.890</u>	<u>613.528</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BLC Holding ApS af 2/10 2013
Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS, Esbjerg	33 %	<u>2.192.672</u>	<u>352.087</u>	<u>730.890</u>
		<u>2.192.672</u>	<u>352.087</u>	<u>730.890</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, der ikke er aktiveret i balancen. Skatteaktivet udgør 3 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-
skat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.962 tkr.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.